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Maktab, universitet umuman olganda har bir muassasada o‘quvchilarning ta’lim 

olishini o‘rni juda beqiyos. Albatta, bu ta’lim tarbiyaning o‘quvchilarga o‘rgatishda 

ustozlarning o‘rni beqiyos. [1] Jahonda bo‘lmasa muallim agar, hayot ham bo‘lmasdi 

go‘zal, bu qadar. 

Ta’lim mazmuni deganda o‘quvchilarni egallashi kerak bo‘lgan bilim, ko‘nikma 

va komputensiyalarning aniq belgilanib qo‘yilgan hajmi va ko‘lami tushuniladi. 

• Bilim → yangi o‘rganilgan biror bir narsa 

• Ko‘nikma → turli xil mashqlar orqali mustahkamlanib olingan bilim 

Malaka → amaliyotda mustahkamlanib olingan bilim.Kompetensiya esa bu 

barcha bilim, ko‘nikma, malakani birgalikda qo‘llaniladigan birikmadir [2]. 
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“Ta’lim insonni kamolotga yetaklaydi va uni jamiyatning foydali a’zosiga 

aylantiradi.”Demak, agar biz ta’lim mazmunini yaxshilab anglab yetsak, 

jamiyatimizni bir a’zoga aylantirishimiz kerak. Ta’lim mazmunining tarkibida 

quyidagi hujjatlar aks etadi: 

1) Olam va inson haqidagi bilimlar 

2) Faoliyatni amalga oshirish usullari 

3) Ijodiy faoliyat tajribasi 

4) Atrof muhitga emotsional faoliyat tajribasi 

Ustozlarning jamiyatdagi o‘rni beqiyosdir. “Jahonda bo‘lmasa muallim agar, 

Hayot ham bo‘lmasdi go‘zal bu qadar.” [3] Ushbu so‘zlar ta’limning hayotimizdagi 

o‘rnini chuqur anglatadi. Darhaqiqat, ilmiy taraqqiyotning har bir bosqichida 

o‘qituvchi va ustozlarning hissasi beqiyosdir. 

Ta’lim insoniyat taraqqiyotining kalitidir, shuning uchun ham uni rivojlantirish 

har bir jamiyatning ustuvor vazifalaridan biri bo‘lishi lozim. “Hayot yo‘lida birinchi 

masala - maktab masalasidir.” [4] Chunki maktab va ta’lim muassasalari inson 

kamolotida katta rol o‘ynaydi. U yerda inson bilim oladi, tafakkuri rivojlanadi va 

kelajakda jamiyatga foydali inson bo‘lishga tayyorgarlik ko‘radi. Shu bois, “Maktab - 

kelajak jamiyatining modeli.” [5] deb bejiz ta’kidlanmagan. 

O‘qituvchilarning fidoyiligi va xizmatlari haqida so‘z yuritganda, quyidagi 

misralar yodga tushadi: 

“Sizdan boshlanadi asli tafakkur,Munis muallimlar, sizga tashakkur.” [6] 

Bu satrlar ustozlarga bo‘lgan hurmat va e’tirofning yorqin ifodasidir. 

Haqiqatdan ham, ilm nuri bilan inson ongi tafakkurini yoritadigan ustozlar jamiyat 

taraqqiyotining asosiy tayanchlaridan biridir. “Agar kelajakni o‘zgartirmoqchi 

bo‘lsang, avvalo yoshlarga ta’lim ber.” [7] 

Shu bilan birga, tarbiya ham ta’lim bilan bir qatorda inson hayotida katta o‘rin 

tutadi. “Tarbiya ta’limdan ustun turadi. Insonni tarbiya voyaga yetkazadi.” [8] Ya’ni 

inson faqat bilimga emas, balki yaxshi tarbiyaga ham ega bo‘lishi lozim. Shu nuqtayi 

nazardan qaraganda, “Inson tarbiyasiz bo‘lsa, unga ilm ham yaramaydi.” [9]. 

Bundan kelib chiqadiki, ta’lim va tarbiya jamiyatni rivojlantirishning asosiy 

omillaridan biridir. Ilm olishga intilgan har bir inson kelajagini porloq qilishi 

mumkin. Hozirgi zamon talabi shuki, har bir inson doimiy o‘qishi, izlanishi va o‘z 

ustida ishlashi zarur. “Eng oliy baxt - bu mukammal bilimga ega bo‘lishdir.” [10] 

Shunday ekan, har bir inson ta’lim va tarbiya olishi, ustozlarga hurmat bilan 

qarashi hamda o‘z ustida ishlashi kerak. Zero, xalqimiz bejizga aytmagan: “Ustoz 

otangdek ulug‘!” 

Xulosa qilib aytganda, ta’lim va tarbiya - insoniyat taraqqiyotining poydevori, 

har bir jamiyatning eng muhim asosidir. Yurtning kelajagi ilmli va tarbiyali avlod 

qo‘lida bo‘ladi. Shuning uchun ham har bir inson doimiy ravishda o‘z ustida ishlashi, 
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ilm olishga intilishi va o‘z bilimini boshqalarga ulashishi lozim. Chunki buyuk 

mutafakkir Forobiyning ta’biri bilan aytganda, “Eng oliy baxt - bu mukammal 

bilimga ega bo‘lishdir”. 
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